^âmam O/fí^jMÍoí^wdcia %6Íâm>ía (^a/^Míca de (§aA>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasâôroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 388/2020

São Roque, 9 de março de 2020.

Ilustríssimo Sentior Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar o serviço de tapa-buraco na Rua Afonso

Sardinha, localizada no bairro Jardim Flórida.

Tal pedido se justifica porque a referida via está em

condições precárias, visto que apresenta diversos trechos esburacados e

desregulados conforme as fotos em anexo. Por essa razão, a manutenção é

imprescindível para evitar qualquer prejuízo aos municipes e á Prefeitura, caso

o problema venha a se agravar e necessite de reparos mais custosos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 09/03/2020 -15:16 2694/2020/LMF

p*

ÃWC

mm

íà^ <iv:^V

^-'* '''í
«v- c.-.rc;,-''/.;->:

SMll
Hâs-ftr." v.?F^'-rt?'. fí-. 4.:vi;. j ::>'. *̂ -r-í•7*. '̂ií>-í'̂ í k • -• iiüir'Zj^fíÃ ."j^-y 5- í -^ ^ 'v

: .^WÍ;^í«^.W

í4^:á.a#á:8aai;iala^aa^&iiMiÉ

IPsiS^í•Éíp§^H«

Ç^^-í^TiS^l"-'-waTKíi^'">'f^-í^;rr\='Í'?^-"íy

l:.-3fc>J/VVç;- V^>í«aS3' 'y

* If ^